
Gemeente West Betuwe – besluit geldend verklaren Geurverordeningen

De raad van de gemeente West Betuwe;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020,

 

besluit:

 
1. de Geurverordening gemeente Lingewaal 2017 (locatie Peersteeg 1, te Herwijnen) geldend te

verklaren voor het grondgebied van de gemeente West Betuwe;

2. de Geurverordening locatie Kruijt Melssingdreef/Langstraat Tuil (locatie Melssinghdreef 5, te Tuil)

geldend te verklaren voor het grondgebied van de gemeente West Betuwe.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 29 september 2020, nummer 2020/106,

de griffier,

Hans van der Graaff

de voorzitter,

Servaas Stoop

Nr. 265301

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe

Gemeenteblad 2020 nr. 265301 14 oktober 20201


